1.1 Contratação de empresa para a aquisição de MEDICAÇÕES e MATERIAL PENSO para 

atender as necessidades e demandas da Farmácia Básica e Unidades Básica de Saúde desta 

municipalidade. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1 Fica estipulado para este contrato o valor de R$ 17.244,65 (dezessete mil e duzentos e 

quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). 

2.2 A contratada fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, acréscimos ou 

supressões que se fizerem no objeto de até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado 

do contrato, na forma prevista na Lei Federal n.

[...]

18.607.846/0001-02 Telefax: (75) 3289-6500 E-mail: pmangueraQhotmail.com

EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO Nº | 126/2022 FMS 

CONTRATANTE | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

AMBR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL E 
CONTRATADA 

MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA ME 

R$ 17.244,65 (dezessete mil e duzentos e quarenta e quatro reais e sessenta e 
VALOR . 

9 cinco centavos). 

VIGÊNCIA 04/04/2022 à 04/06/2022 

LICITAÇÃO Processo Administrativo Nº 128/2022 e Dispensa de Licitação Nº 095/2022 

Contratação de empresa para a aquisição de MEDICAÇÕES e MATERIAL 

OBJETO PENSO para atender as necessidades e demandas da Farmácia Básica e